
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/591/

Código da publicação: 591

Data da emissão do comprovante: 26/12/2025 18:14:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2024

N° do Processo/Ano: 38/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2024 09:25:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/05/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de Gêneros Alimentícios para atender ao
Departamento de Assistência e Promoção Social (Casa Abrigo, Centro de Convivência do Idoso –
CCI, Espaço Amigo e o Centro de Referência da Assistência Social – CRAS) do município de Álvaro
de Carvalho, conforme especificações constantes no anexo I.
Resumo:
Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de Gêneros Alimentícios para atender ao
Departamento de Assistência e Promoção Social (Casa Abrigo, Centro de Convivência do Idoso –
CCI, Espaço Amigo e o Centro de Referência da Assistência Social – CRAS) do município de Álvaro
de Carvalho, conforme especificações constantes no anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - EMBAPLÁS Baixar

24/05/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - AGG Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/591/pregistro-de-precos-visando-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-generos-alimenticios-para-atender-ao-departamento-de-assistencia-e-promocao-social-casa-abrigo-centro-de-convivencia-do-idoso-cci-espaco-amigo-e-o-centro-de-referencia-da-assistencia-social-cras-do-municipio-de-alvaro-de-carv/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1969912a8c045b5391a7de13e4917305.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3bc0bfc5105ab0ca0a40f44dd777f6d.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/05/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

24/05/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

08/05/2024 00:00:00 Manual - Pregão Eletrônico Baixar

08/05/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

08/05/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f198809b650121cadcff324c4dc7c1cf.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/368543130e5adf77bf17cb1c10a5378a.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2a038e3d2ff1977b0718f2e99cc58f3.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c391183c6a0c9e2726a6f0cbdf178e2.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee5b4d475b447f43cb7a2aae117f9aaf.pdf

